GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Avenida dos Ingás, 3001 – Jardim Imperial – Sinop-MT – 78555-000
Fone: (66)3511-2121 – facetsinop@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 022/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para

contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Sinop, conforme segue:

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra  / ÁREA: Matemática/Probabilidade e

Estatística (Educação Matemática)

Nome do Candidato Situação

Adriana Rieger Deferido

Andrei Leandro Viexinski Ferreira Deferido

Angela Moraes Barbosa Nardino

Deferido

Diana Karyna Wilhelm Deferido

Dijiane Regina de Paula Deferido

Gilson Magno Ferreira Pinto Deferido

Iago Ariel Fydriszewski

Deferido

Jozeane Regina Theobald Deferido

Junia Mara de Campos Bento Deferido

Leandro Pereira Gomes

Deferido

Luana Tais Bassani Deferido

Maria Solangela da Cruz Deferido

Maria Rosana Soares Deferido

Welligton Batista Palma Deferido

Local da prova escrita:  Sala I7

Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

Avenida dos Ingás, 3001 – Jardim Imperial – Sinop-MT – 78555-000
Fone: (66)3511-2121 – facetsinop@unemat.br

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra  / ÁREA: Ciência da Computação

(Computação Tecnológica)

Nome do Candidato Situação

Caio Henrique de Aquino Vicente Deferido

Francisca Barros Eduardo Deferido

Geovani Luís Marcato Deferido

Henrique Saviczki Deferido

Jaqueline Rodrigues de Oliveira Deferido

Jessica Karoline França de Lira Deferido

Leandro de Souza Pereira Deferido

Wellynton Jose Diniz de Sousa Deferido

 Local da prova escrita:  Sala I7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Engenharias / ÁREA: Engenharia IV (Engenharia Elétrica 3)

Nome do Candidato Situação

João Rafael Fincato Torres Deferido

Roni Carlos Dona

Deferido

Local da prova escrita:  Sala I7

Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: Engenharias / ÁREA: Engenharia IV (Engenharia Elétrica 5)

Nome do Candidato Situação

Gustavo Francisco Saraiva Bouret

Deferido

Local da prova escrita:  Sala I7

Sorteio do tema: Às 07h45

Sinop-MT, 08 de junho de 2018.

Prof. Dra. Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Presidente da Comissão Especial pelo Processo Seletivo para Contratação Temporária de

Professores da Educação Superior

Portaria 3054/2017